8024 - IVX
Vestnik ¢. 76/2019 - 17.04.2019

SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA
Vyber typu stihrnnej spravy
Suhrnna sprava o zmluvach podla § 10 ods. 10 a 11
Obdobie
Stvrtrok: I. $tvrtrok
Rok: 2019

ODDIEL I: VEREIJNY OBSTARAVATEL
1.1) NAZOV A ADRESY

Mesto Levice
1CO: 00307203
Namestie hrdinov 1, 934 32 Levice
Slovensko
Kontaktna osoba: Ing. Zuzana Fabianova
Telefon: +421 366350222
Email: zuzana.fabianova@Ilevice.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET
II.1) ROZSAH OBSTARAVANIA
II.1.3) Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

Cast: 1
v.1)
Zakazka C.: 1
Nazov: Nakup elektrického kotla ELR-782
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Tovary
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
10.01.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
KVK PaKo, s.r.o.
ICO: 43882358
Ulica mieru 3, 935 32 Kalna nad Hronom
Slovensko
Email: sonakockova@gmail.com

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 291,40 EUR bez DPH

Cast: 2
V.1)
Zakazka C.: 2
Nazov: Odstranenie havarie na vodovodnom potrubi
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
29.01.2019
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
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V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

KVK PakKo, s.r.o.

I1CO: 43882358

Ulica mieru 3, 935 32 Kalna nad Hronom

Slovensko

Email: sonakockova@gmail.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 088,20 EUR bez DPH

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Montaz streSnych zvodov a ZlI'abov v areali Mestsky majer Levice
Odkaz na zverejnent zmluvu: https://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.01.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

L&L izolklamp s.r. 0.

I1CO: 50765922

Hlavna ulica 232, Rybnik

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 030,87 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Sluzby spojené s uzivanim systému Josephine - elektronicka komunikacia
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

05.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

NAR marketing s.r.o0., organizacna zlozka podniku zahrani¢nej osoby
1CO: 36694207

Sulekova 2 , 811 06 Bratislava

Slovensko

Internetova adresa (URL): http://www.nar.cz/

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 3 850,00 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: Z5 s VIM Levice, ul. J.Jesenského 41 - odstranenie statickej poruchy pav. "B"
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1
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v.2.3)
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V.1)

V.2)
V.2.1)
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V.2)
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V.2.2)

Nazov a adresa dodavatel'a

STAVMONT LEVICE s.r.o0.

1CO: 34101489

Cervenej armady 6 , 934 01 Levice

Slovensko

Email: stavmont@stavmont.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 20 615,36 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka C.: 6

Nazov: Oprava plynového zariadenia vymenou - Nam. hrdinov 7-8
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

04.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Ivan Titurus

ICO: 41251067

Podluzany sup. €. 256 , Hronské Kosihy

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 1 250,92 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 7

Nazov: Oprava zabradlia na prechodoch ponad teplovod v lokalite Rybniky V
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

25.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Pedant Levice s. r. 0.

ICO: 36565784

ULl. J. Svermu 2245/13 , 934 01 Levice

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 7 541,00 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 8

Nazov: Vykonanie tlakovej skisky prenosnych hasiacich pristrojov v NP a v MS v Leviciach
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

12.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1
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V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Ing. Imrich Dudas - Safety Consulting
I1CO: 34281762
Ul. K. Marxa 3398/14 , 934 01 Levice
Slovensko
Email: imrichdudas@bozp-po.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 899,00 EUR bez DPH

Cast: 9
v.1)
Zakazka C.: 9
Nazov: Oprava zatekajlcej strechy na budove Tekovska ul. 8 Levice
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
07.02.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
L&L izolklamp s. r. o.
I1CO: 50765922
Hlavna ulica 232, Rybnik
Slovensko
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/cCasti 2 628,16 EUR bez DPH

Cast: 10
v.1)
Zakazka ¢.: 10
Nazov: Oprava na vodovodnom potrubi - Dom smutku Levice
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
12.02.2019

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
KVK PaKo, s.r.o.
ICO: 43882358
Ulica mieru 3, 935 32 Kalna nad Hronom
Slovensko
Email: sonakockova@gmail.com
Dodavatel'om je MSP: Nie

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 666,64 EUR bez DPH

Cast 11
v.1)
Zakazka C.: 11
Nazov: Deratizacia a dezinsekcia v meste Levice a v mestskych Castiach
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
07.03.2019
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 3
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V.2)
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Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

AGRONOVA SERVIS, s.r.o.

I1CO: 36825387

Maly Kiar 165 , 934 01 Levice

Slovensko

Email: mandrak@agronovaservis.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/casti 2,31 EUR bez DPH

Cast: 12

Zakazka C.: 12

Nazov: Vyvoz a zneSkodnenie splaskovych a odpadovych véd hromadenych v Zumpach na Ladislavovom dvore v
Leviciach

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

28.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Zapadoslovenska vodarenska spolocnost’ a.s.

ICO: 36550949

NabreZie za Hydrocentralou 4 , 949 01 Nitra

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 5 570,00 EUR bez DPH

Cast: 13

Zakazka ¢.: 13

Nazov: Vysadba samozavlazovacich vegetacnych nadob s montazou
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KULLA SK, s.r.o.

1CO: 31321003

Trnavska cesta 110/B , 821 01 Bratislava

Slovensko

Email: michal.kulla@kulla.eu

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)

Celkova hodnota zakazky/Casti 2 971,00 EUR bez DPH

Cast: 14

Zakazka C.: 14

Nazov: Arboristické oSetrenie drevin pripadne odstranenie drevin stromolezeckou technikou
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.03.2019
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
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V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Daniel Gut’'an - ROPE

1CO: 40594891

Chabenecka 4870/9 , 974 11 Banska Bystrica
Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 125,62 EUR bez DPH

Cast: 15

Zakazka ¢.: 15
Nazov: Oprava detskych zariadeni v meste Levice a v mestskych Castiach

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Pedant Levices.r. o.

1CO: 36565784

UL.J.Svermu 2245/13 , 934 01 Levice

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 51,04 EUR bez DPH

Cast: 16

Zakazka C.: 16
Nazov: Vypoctova technika s prisluSenstvom

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 5

Pocet prijatych ponuk: 2

Nazov a adresa dodavatel'a

MIVASOFT, spol. s r.o.

1CO: 36289906

M.R. Stefanika 67/14 , 927 01 Sala

Slovensko

Email: miro@mivasoft.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 14 083,33 EUR bez DPH

Cast: 17

Zakazka ¢.: 17
Nazov: Hlavna rocna kontrola detskych zariadeni v meste Levice a v mestskych Castiach

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Sluzby
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
18.03.2019
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Detské ihriska SK s.r.o.

1CO: 47613165

Horna Ves 44/D, Kremnica

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 893,33 EUR bez DPH

Cast: 18

Zakazka C.: 18.
Nazov: Koncepcia zelene mesta Levice

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

02.04.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 3

Nazov a adresa dodavatel'a

Technicka univerzita vo Zvolene

1CO: 00397440

T.G.Masaryka 24 , 960 53 Zvolen

Slovensko

Email: miroslava.kapustova@tuzvo.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 280,00 EUR bez DPH

Cast: 19

Zakazka ¢.: 19
Nazov: MailStore Server GOV Licencia Premium 130 uzivatel'ov

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Apptc.mes. r. 0.

I1CO: 24145190

Thamova 166/18 , Praha 8

Ceska republika

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 808,00 EUR bez DPH

Cast: 20

Zakazka ¢.: 20
Nazov: IceWarp Core 130 uzivatel'ov

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy
13.03.2019
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V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

AUTOCONT a.s.

I1CO: 04308697

Hornopolni 3322/34, Moravska Ostrava , 702 00 Ostrava
Ceska republika

Email: gajerova@nitschneider.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 900,00 EUR bez DPH

Cast: 21

Zakazka ¢.: 21
Nazov: DDVE 3TB UPGRADE 1Y

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

13.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

CDP, spol. s r.o.

I1CO: 31340563

Trnavska cesta 74/A , 821 02 Bratislava

Slovensko

Email: polak@cdp.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 660,00 EUR bez DPH

Cast: 22

Zakazka C.: 22
Nazov: Migracia UCtov a nastaveni Kerber-IceWarp

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Sluzby

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.03.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

SOMI Applications, s.r.o.

1CO: 46972366

Lazovna 69 , 974 01 Banska Bystrica

Slovensko

Email: office@somi.sk

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 1 641,00 EUR bez DPH

Cast: 23

Zakazka C.: 23
Nazov: Pristupovy termindl Fingera s instalaciou

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Tovary
ZADANIE ZAKAZKY
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V.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Datum uzatvorenia zmluvy

08.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Innovatrics, s.r.o.

1CO: 36280712

Pri vinohradoch 82 , 831 06 Bratislava

Slovensko

Email: office@innovatrics.com

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 491,00 EUR bez DPH

Cast: 24

Zakazka C.: 24
Nazov: Drobné stavebné prace - MS Hviezdoslavova

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

15.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

ZB Color s.r.o.

I1CO: 46242112

Levice 934 01

Slovensko

Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 167,63 EUR bez DPH

Cast: 25

Zakazka C.: 25
Nazov: Software do dvoch multifunkcnych kopirovacich strojov pre OF

Odkaz na zverejnend zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:

Druh zékazky: Tovary

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

11.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Konica Minolta Slovakia spol. s r. o.

1CO: 31338551

Galvaniho 17/B, 821 04 Bratislava

Slovensko

Telefon: +421 68282322

Email: olga.sawmiova@konicaminolta.sk
Dodavatel'om je MSP: Nie

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 2 051,66 EUR bez DPH

Cast: 26

Zakazka C.: 26
Nazov: Vymena radiatorov na MS Dopravna v Leviciach, pav. 1, trieda1a 2"

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://egov.levice.sk/default.aspx?NavigationState=778:0:
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V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

22.02.2019

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KVK PaKo, s.r.o.

I1CO: 43882358

Ulica mieru 3, 935 32 Kalna nad Hronom

Slovensko

Telefén: +421 366395346

Email: sonakockova@gmail.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 5 524,56 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.5)

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
16.04.2019
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